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KOMUNIKAT Z ZAWODÓW VI RUNDA O PUCHAR PRZEZESA UR JAWOR 
oraz LONG SHOT JAWOR 2024 - JAWOR DNIA 12.10.2024r. 

OBSADA SĘDZIOWSKA:   

  Sędzia Główny Anatol Ryng 1182/I/07 

  Kierownik zawodów Piotr Jakubik 10222/II/20 

  Obserwator DZSS Przemysław Zdral 9729/II/18 

  Kierownik Strzelań Janusz Wasiluk 8936/II/22 

Oś 25m pcz, psp Sędzia Stanowiskowy Daniel Cieślak 14697/III/21 

  Sędzia Stanowiskowy Wojciech Korus 15516/III/23 

  Sędzia Stanowiskowy Agnieszka Wojnarowicz 16355/III/22 

  Sędzia Stanowiskowy Dominika Mitela-Sulecka 15518/III/23 

  Pomoc techniczna Iwo Sulecki   

  Kierownik Strzelań Sławomir Szymański 16361/III/22 

Oś 50m kdw Sędzia Stanowiskowy Grzegorz Noga 8920/II/20 

  Pomoc techniczna Eugeniusz Kroczak   

       

Oś 100m Kdw  Kierownik strzelań Waldemar Talar 13025/II/20 

        

  Sędzia Pomocniczy Dariusz Chałupka 14684/III/21 

Oś 100m Trap  Kierownik strzelań Tadeusz Chałupka 13022/II/20 

  Sędzia Stanowiskowy Tadeusz Białocki 12152/III/19 

        

        

Strzelba Kierownik strzelań Bartosz Zmaczyński 10639/II/18 

  Sędzia Stanowiskowy Mirosław Małecki 17152/III/23 

dynamiczna       

2GUN Kierownik strzelań Marek Dyk 13012/III/20 

        
  Sędzia Stanowiskowy Marek Kwiatkowski 19683/III/24 

  Kierownik strzelań Roman Dziedzic 10221/II/20 

  Sędzia Stanowiskowy Paweł Florek 8895/II/20 

  Sędzia Stanowiskowy Sławomir Błażków 19681/III/24 

Oś 300m/600m Sędzia tarczowy Mirosław Kaczkowski 8903/III/17 

Karabin centr.z. Sędzia tarczowy Grzegorz Noga 8920/II/20 

  Sędzia tarczowy Przemysław Kocwin 18515/III/23 

        

Komisja RTS Przewodniczący RTS Dariusz Wędzik 14696/III/21 

  Sędzia RTS Mariola Łuczak 8911/II/20 

  Sędzia RTS Paweł Florek 8895/II/20 

Komisja RTS Pomoc techniczna i obsługa 
informatyczna punktacji 

Agata Józefowska 
  

  Sebastian Józefowski 

  Pomoc medyczna Maciej Dąbrowski   
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Pistolet centralnego zapłonu  
Pozycja Nr Klub Imię i Nazwisko Wynik  

1 237 UR Jawor Łyczko Jacek 92,04  

2 433 UR Jawor Kozub Michał 92,01  

3 395 LTS Leszno Świniarek Przemysław 91,02  

4 102 UR Jawor Krawczuk Wojciech 91,01  

5 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 90,04  

6 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 90,03  

7 19 UR Jawor Białocki Tadeusz 87,00  

8 220 UR Jawor Zając Mariusz 87,00  

9 318 UR Jawor Kądziela Paweł 87,00  

10 84 UR Jawor Kaszuba Sebastian 83,02  

11 566 UR Jawor Reczuch Adam 83,01  

12 265 BOCK Rawicz Pawelczyk Tomasz 83,01  

13 42 UR Jawor Dwernicki Jerzy 82,01  

14 151 UR Jawor Pilut Radosław 82,01  

15 91 UR Jawor Kociołek Piotr 80,02  

16 103 UR Jawor Kroczak Eugeniusz 80,00  

17 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 79,00  

18 542 UR Jawor Gnitecki Waldemar 78,00  

19 43 UR Jawor Dyk Marek 78,00  

20 209 UR Jawor Węcławek Jarosław 77,00  

21 78 UR Jawor Kałuża Dobiesław 77,00  

22 543 UR Jawor Brusiło Rafał 77,00  

23 144 UR Jawor Ośka Paweł 76,00  

24 185 UR Jawor Szczepara Lesław 76,00  

25 133 UR Jawor Mądry Jarosław 74,00  

26 668 UR Jawor Majka Sławomir 70,00  

27 170 UR Jawor Sobkowicz Tomasz 69,01  

28 369 UR Jawor Juszczak Jacek 69,00  

29 464 UR Jawor Lament Adam 68,01  

30 575 UR Jawor Kowalski Krzysztof 67,00  

31 457 UR Jawor Nawrat Marcin 66,00  

32 215 UR Jawor Wolanin Wiktor 62,00  

33 549 UR Jawor Poniński Krzysztof 61,00  

34 435 UR Jawor Frejkur Robert 59,00  

35 283 UR Jawor Szewc Dariusz 59,00  

36 426 UR Jawor Czerniewicz Rafał 57,00  

37 58 Klub Strzelecki Glauberyt Górski Jarosław 56,01  

38 314 UR Jawor Chojniarz Krzysztof 56,00  

39 448 UR Jawor Gołąb Piotr 54,00  

40 34 UR Jawor Czerwiński Tadeusz 54,00  

41 582 UR Jawor Świerzko Grzegorz 53,00  

42 85 UR Jawor Kędzierski Artur 53,00  

43 219 UR Jawor Zając Agata 53,00  

44 662 Bunkier Zduńska Wola Hempel Andrzej 50,00  
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45 663 Bunkier Zduńska Wola Bugajny Jacek 50,00  

46 650 UR Jawor Świerkowski Krzysztof 49,00  

47 35 UR Jawor Czuba Łukasz 47,00  

48 223 KS Glauberyt Zarzecki Michał 44,00  

49 340 UR Jawor Głuszczyk Jarosław 43,00  

50 547 UR Jawor Reszke Alan 40,00  

51 329 UR Jawor Duszeńko Agnieszka 38,00  

52 660 UR Jawor Sopyło Piotr 37,00  

53 669 UR Jawor Surma Mariusz 37,00  

54 548 UR Jawor Halkowicz Wojciech 35,00  

55 468 KS Glauberyt Laskowski Roman 33,00  

56 487 UR Jawor Babiarz Małgorzata 33,00  

57 567 UR Jawor Adamek Tomasz 32,00  

58 555 UR Jawor Gołąb Anna 31,00  

59 306 UR Jawor Baliński Sławomir 30  

60 421 UR Jawor Narbuntowicz Mariusz 30  

61 559 UR Jawor Kudela Marek 28  

62 455 UR Jawor Smalarz Norbert 27  

63 272 UR Jawor Jankiewicz Justyna 27  

64 38 UR Jawor Dąbrowski Marek 25  

65 41 UR Jawor Dudek Kamil 25  

66 421 UR Jawor Uszyński Rafał 23  

67 477 UR Jawor Borowiec Dariusz 23  

68 586 UR Jawor Składan Marta 22  

69 644 UR Jawor Brzyski Jarosław 21  

70 5 UR Jawor Babiarz Daniel 21  

71 313 UR Jawor Rachwalski Krzysztof 19  

72 44 UR Jawor Dziedzic Roman 14  

73 636 UR Jawor Chojniarz Katarzyna 8  

74 98 UR Jawor Kowalczyk Marcin 8  

75 122 UR Jawor Łuczak Agnieszka 8  

76 123 UR Jawor Łuczak Jacek 3  

      

Karabin centralnego zapłonu - przyrządy otwarte - 300m  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 523 UR Jawor Błotny Maciej 82  

2 149 UR Jawor Pietrzyk Marcin 81  

3 613 UR Jawor Błotny Daniel 73  

4 306 UR Jawor Baliński Sławomir 72  

5 68 UR Jawor Izdebski Krzysztof 71  

6 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 70  

7 669 UR Jawor Surma Mariusz 11  

8 98 UR Jawor Kowalczyk Marcin 8  

9 272 UR Jawor Jankiewicz Justyna 5  

10 455 UR Jawor Smalarz Norbert 3  

11 586 UR Jawor Składan Marta 2  

      

Pistolet sportowy  
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Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  
1 269 KS Glauberyt Suszczyk Damian 90,03  

2 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 90,02  

3 237 UR Jawor Łyczko Jacek 89  

3 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 89  

5 43 UR Jawor Dyk Marek 88,01  

6 265 BOCK Rawicz Pawelczyk Tomasz 87,01  

7 208 UR Jawor Wasiluk Janusz 86,01  

8 209 UR Jawor Węcławek Jarosław 86  

9 318 UR Jawor Kądziela Paweł 86  

10 235 UR Jawor Kowalski Mariusz 85,01  

11 515 UR Jawor Caryk Wojciech 84,02  

12 562 UR Jawor Mitela-Sulecka Dominika 84,01  

13 220 UR Jawor Zając Mariusz 84  

14 408 UR Jawor Korus Wojciech 82  

15 185 UR Jawor Szczepara Lesław 80,01  

16 433 UR Jawor Kozub Michał 79  

17 547 UR Jawor Reszke Alan 74  

18 283 UR Jawor Szewc Dariusz 74  

19 665 UR Jawor Brania Urszula 73  

20 650 UR Jawor Świerkowski Krzysztof 71  

21 16 Skorpion Polkowice Bech Krzysztof 70  

22 102 UR Jawor Krawczuk Wojciech 70  

23 34 UR Jawor Czerwiński Tadeusz 69  

24 662 Bunkier Zduńska Wola Hempel Andrzej 68,01  

25 85 UR Jawor Kędzierski Artur 66,01  

26 223 KS Glauberyt Zarzecki Michał 66  

27 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 66  

28 484 UR Jawor Wojnarowicz Agnieszka 66  

29 133 UR Jawor Mądry Jarosław 63  

30 219 UR Jawor Zając Agata 63  

31 306 UR Jawor Baliński Sławomir 61  

32 457 UR Jawor Nawrat Marcin 61  

33 667 UR Jawor Brania Maciej 60,01  

34 559 UR Jawor Kudela Marek 57  

35 668 UR Jawor Majka Sławomir 57  

36 657 UR Jawor Komornicki Krystian 55,01  

37 369 UR Jawor Juszczak Jacek 53,01  

38 582 UR Jawor Świerzko Grzegorz 53  

39 35 UR Jawor Czuba Łukasz 49  

40 656 UR Jawor Rybałtowska-Komornicka Zuzanna 49  

41 663 Bunkier Zduńska Wola Bugajny Jacek 47  

42 477 UR Jawor Borowiec Dariusz 38  

43 549 UR Jawor Poniński Krzysztof 36  

44 643 UR Jawor Sulecki Iwo 34  

45 41 UR Jawor Dudek Kamil 32  

46 548 UR Jawor Halkowicz Wojciech 30  

47 669 UR Jawor Surma Mariusz 30  
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48 5 UR Jawor Babiarz Daniel 27  

49 455 UR Jawor Smalarz Norbert 27  

50 44 UR Jawor Dziedzic Roman 27  

51 38 UR Jawor Dąbrowski Marek 26  

52 272 UR Jawor Jankiewicz Justyna 26  

53 487 UR Jawor Babiarz Małgorzata 25  

54 26 UR Jawor Cerkanowicz Damian 23  

55 586 UR Jawor Składan Marta 18  

56 98 UR Jawor Kowalczyk Marcin 12  

57 122 UR Jawor Łuczak Agnieszka 11  

58 123 UR Jawor Łuczak Jacek 10  

      

Karabin dowolny - boczny zapłon  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 74 UR Jawor Józefowska Agata 96,04  

2 250 UR Jawor Cieślak Daniel 95,03  

3 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 88  

4 48 UR Jawor Florek Paweł 85,01  
5 42 UR Jawor Dwernicki Jerzy 83,01  
6 103 UR Jawor Kroczak Eugeniusz 83  

7 515 UR Jawor Caryk Wojciech 80  

8 140 UR Jawor Mrok Rafał 79,01  

9 47 UR Jawor Flisowski Tadeusz 72  

10 559 UR Jawor Kudela Marek 69  

11 650 UR Jawor Świerkowski Krzysztof 68  

12 209 UR Jawor Węcławek Jarosław 68  

13 369 UR Jawor Juszczak Jacek 58  

14 667 UR Jawor Brania Maciej 53  

15 665 UR Jawor Brania Urszula 44  

16 144 UR Jawor Ośka Paweł 38  

17 44 UR Jawor Dziedzic Roman 36  

18 272 UR Jawor Jankiewicz Justyna 35  

19 586 UR Jawor Składan Marta 32  

20 455 UR Jawor Smalarz Norbert 27  

21 477 UR Jawor Borowiec Dariusz 25  

22 41 UR Jawor Dudek Kamil 25  

23 669 UR Jawor Surma Mariusz 21  

24 98 UR Jawor Kowalczyk Marcin 20  

25 664 UR Jawor Świderski Adam 19  

      

Karabin centralnego zapłonu - przyrządy optyczne - 300m  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 99,05  
2 74 UR Jawor Józefowska Agata 98,03  
3 307 SKS Wilk Łoś Krzysztof 97,03  
4 352 Agat Złotoryja Jędrosz Aleksander 97,02  
5 317 Agat Złotoryja Kaczorek Dariusz 94,02  
6 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 94,02  
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7 449 UR Jawor Brodecki Grzegorz 93,01  
8 539 UR Jawor Boho Karol 92,01  
9 533 KŁ Bóbr Małomice Klepczarek Arkadiusz 92,00  

10 30 UR Jawor Cipora Ireneusz 91,03  
11 395 LTS Leszno Świniarek Przemysław 89,00  
12 644 UR Jawor Brzyski Jarosław 88  
13 91 UR Jawor Kociołek Piotr 87  
14 85 UR Jawor Kędzierski Artur 86,01  
15 283 UR Jawor Szewc Dariusz 85,00  
16 651 UKS Miedziani Szczepny Krystian 84,01  
17 197 Colt Łódź Tomczak Arkadiusz 82  
18 514 UR Jawor Boho Marek 81  
19 296 UR Jawor Wędzik Dariusz 79  
20 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 77  
21 374 Strzelec Jelenia Góra Jaroszewski Marek 70,00  
22 523 UR Jawor Błotny Maciej 64  
23 669 UR Jawor Surma Mariusz 24  
24 586 UR Jawor Składan Marta 9,00  
25 272 UR Jawor Jankiewicz Justyna 8  
26 329 UR Jawor Duszeńko Agnieszka 3  
27 98 UR Jawor Kowalczyk Marcin 3  
28 455 UR Jawor Smalarz Norbert 2  

      

Karabin centralnego zapłonu - przyrządy mechaniczne zamknięte - 300m  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 74 UR Jawor Józefowska Agata 97,03  
2 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 94  
3 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 90  
4 68 UR Jawor Izdebski Krzysztof 87  
5 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 85,0  
6 523 UR Jawor Błotny Maciej 85  
7 149 UR Jawor Pietrzyk Marcin 77  
8 306 UR Jawor Baliński Sławomir 15  

      

Strzelba dynamiczna 

Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko Czas PKT. 

1 613 UR Jawor Błotny Daniel 13,53 100,00 

2 244 UR Jawor Rybacki Marek 15,34 88,20 

3 43 UR Jawor Dyk Marek 17,29 78,25 

4 223 KS Glauberyt Zarzecki Michał 21,07 64,21 

5 422 UR Jawor Zadwórny Krzysztof 21,13 64,03 

6 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 23,03 58,75 

7 24 UR Jawor Brzeziński Lech 23,77 56,92 

8 426 UR Jawor Czerniewicz Rafał 25,28 53,52 

9 58 Klub Strzelecki Glauberyt Górski Jarosław 29,33 46,13 

10 287 Agat Złotoryja Kostek Filip 32,02 42,25 

11 256 UR Jawor Chałupka Maciej 34,21 39,55 

12 84 UR Jawor Kaszuba Sebastian 40,89 33,09 
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13 543 UR Jawor Brusiło Rafał 41,11 32,91 

14 399 UR Jawor Szymański Sławomir 45,37 29,82 

15 410 UR Jawor Korus Tomasz 45,77 29,56 

16 421 UR Jawor Narbuntowicz Mariusz 58,47 23,14 

17 477 UR Jawor Borowiec Dariusz 61,86 21,87 

18 409 UR Jawor Korus Krzysztof 64,80 20,88 

19 340 UR Jawor Głuszczyk Jarosław 68,05 19,88 

20 85 UR Jawor Kędzierski Artur 68,47 19,76 

21 217 UR Jawor Woźniak Ryszard 70,15 19,29 

22 468 KS Glauberyt Laskowski Roman 78,37 17,26 

23 363 UR Jawor Kwiatkowski Marek 79,43 17,03 

24 559 UR Jawor Kudela Marek 87,15 15,52 

25 306 UR Jawor Baliński Sławomir 96,02 14,09 

26 135 UR Jawor Mielczarek Sławomir 102,42 13,21 

27 487 UR Jawor Babiarz Małgorzata 106,96 12,65 

28 5 UR Jawor Babiarz Daniel 110,00 12,30 

29 586 UR Jawor Składan Marta 111,00 12,19 

30 41 UR Jawor Dudek Kamil 112,00 12,08 

31 272 UR Jawor Jankiewicz Justyna 113,00 11,97 

32 329 UR Jawor Duszeńko Agnieszka 113,96 11,87 

33 98 UR Jawor Kowalczyk Marcin 119,32 11,34 

34 455 UR Jawor Smalarz Norbert 120,00 11,28 

34 669 UR Jawor Surma Mariusz 198,65 6,81 

35 122 UR Jawor Łuczak Agnieszka 201,21 6,72 

36 123 UR Jawor Łuczak Jacek 209,12 6,47 

      

      

      

TRAP 5  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 29 UR Jawor Chałupka Tadeusz 11  
2 256 UR Jawor Chałupka Maciej 10  
2 19 UR Jawor Białocki Tadeusz 10  
4 151 UR Jawor Pilut Radosław 8  
5 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 7  
6 265 BOCK Rawicz Pawelczyk Tomasz 7  
7 651 UKS Miedziani Szczepny Krystian 6  
8 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 6  
9 533 KŁ Bóbr Małomice Klepczarek Arkadiusz 6  

10 457 UR Jawor Nawrat Marcin 6  
11 644 UR Jawor Brzyski Jarosław 5  
12 395 LTS Leszno Świniarek Przemysław 5  
13 91 UR Jawor Kociołek Piotr 5  
14 244 UR Jawor Rybacki Marek 5  
15 215 UR Jawor Wolanin Wiktor 4  
16 566 UR Jawor Reczuch Adam 3  
17 422 UR Jawor Zadwórny Krzysztof 3  
18 464 UR Jawor Lament Adam 3  
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19 219 UR Jawor Zając Agata 3  
20 662 Bunkier Zduńska Wola Hempel Andrzej 3  
21 663 Bunkier Zduńska Wola Bugajny Jacek 3  
22 220 UR Jawor Zając Mariusz 3  
23 313 UR Jawor Rachwalski Krzysztof 3  
24 549 UR Jawor Poniński Krzysztof 2  
25 237 UR Jawor Łyczko Jacek 2  
24 231 UR Jawor Uszyński Rafał 1  
25 433 UR Jawor Kozub Michał 1  
26 217 UR Jawor Woźniak Ryszard 1  
27 468 KS Glauberyt Laskowski Roman 1  
28 487 UR Jawor Babiarz Małgorzata 1  
29 5 UR Jawor Babiarz Daniel 1  
30 41 UR Jawor Dudek Kamil 1  
31 586 UR Jawor Składan Marta 1  
32 455 UR Jawor Smalarz Norbert 1  
33 272 UR Jawor Jankiewicz Justyna 1  
34 44 UR Jawor Dziedzic Roman 1  
35 669 UR Jawor Surma Mariusz 1  
36 98 UR Jawor Kowalczyk Marcin 1  
37 555 UR Jawor Gołąb Anna 1  
38 122 UR Jawor Łuczak Agnieszka 1  
39 123 UR Jawor Łuczak Jacek 1  
40 567 UR Jawor Adamek Tomasz 0  
41 542 UR Jawor Gnitecki Waldemar 0  
42 306 UR Jawor Baliński Sławomir 0  

      

Karabin historyczny 300m  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 152 Agat Złotoryja Pisulski Grzegorz 96,02  
2 149 UR Jawor Pietrzyk Marcin 87,00  
2 68 UR Jawor Izdebski Krzysztof 86,01  
4 523 UR Jawor Błotny Maciej 81  
5 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 78  
6 613 UR Jawor Błotny Daniel 72  
7 306 UR Jawor Baliński Sławomir 45  

      

2GUN - pistolet, karabin  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko Czas PKT. 

1 256 UR Jawor Chałupka Maciej 66,05 100,00 

2 363 UR Jawor Kwiatkowski Marek 74,09 89,15 

3 66 UR Jawor Haraszkiewicz Robert 77,17 85,59 

4 613 UR Jawor Błotny Daniel 87,38 75,59 

5 128 UR Jawor Małecki Mirosław 90,34 73,11 

6 244 UR Jawor Rybacki Marek 95,70 69,02 

7 223 KS Glauberyt Zarzecki Michał 98,96 66,74 

8 426 UR Jawor Czerniewicz Rafał 119,74 55,16 

9 364 UR Jawor Marut Rafał 122,33 53,99 
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10 24 UR Jawor Brzeziński Lech 123,35 53,55 

11 287 Agat Złotoryja Kostek Filip 132,08 50,01 

12 494 UR Jawor Paszkowski Paweł 141,71 46,61 

16 468 KS Glauberyt Laskowski Roman 179,30 36,84 

17 58 Klub Strzelecki Glauberyt Górski Jarosław 211,54 31,22 

18 135 UR Jawor Mielczarek Sławomir 330,00 20,02 

19 228 UR Jawor Zmaczyński Bartosz 330,00 20,02 

20 340 UR Jawor Głuszczyk Jarosław DQ 0,00 

      

Karabin centralnego zapłonu - przyrządy optyczne - dwubój 300m/600m    
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 91 UR Jawor Kociołek Piotr 190,03  
2 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 189,05  
3 307 SKS Wilk Łoś Krzysztof 188,02  
4 514 UR Jawor Boho Marek 179,05  
5 449 UR Jawor Brodecki Grzegorz 179,02  
6 539 UR Jawor Boho Karol 177,01  
7 283 UR Jawor Szewc Dariusz 176,01  
8 352 Agat Złotoryja Jędrosz Aleksander 175,01  
9 317 Agat Złotoryja Kaczorek Dariusz 174  

10 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 168,01  
11 336 UR Jawor Czekalski Jerzy 164,02  
12 523 UR Jawor Błotny Maciej 129  

      

Karabin centralnego zapłonu - przyrządy mechaniczne - dwubój 300m/600m  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 74 UR Jawor Józefowska Agata 177,06  
2 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 166,02  
3 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 150  
4 523 UR Jawor Błotny Maciej 143,00  
5 613 UR Jawor Błotny Daniel 112  

      

Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny - 300m - "semi-auto"  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 30 UR Jawor Cipora Ireneusz 97  
2 533 KŁ Bóbr Małomice Klepczarek Arkadiusz 90  
3 317 Agat Złotoryja Kaczorek Dariusz 87  
4 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 84  
5 296 UR Jawor Wędzik Dariusz 77  
6 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 75  

      

Dwubój karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny – 300m/600m - "semi-auto"  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 533 KŁ Bóbr Małomice Klepczarek Arkadiusz 181  
2 30 UR Jawor Cipora Ireneusz 178  
3 75 WKS Śląsk Józefowski Sebastian 173  
4 126 KS Glauberyt Łysiak Grzegorz 168  
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Karabin bocznego zapłonu 100m 22LR z optyką  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 192 UR Jawor Talar Waldemar 97  
2 543 UR Jawor Brusiło Rafał 96  
3 352 Agat Złotoryja Jędrosz Aleksander 95  
4 567 UR Jawor Adamek Tomasz 94  
5 469 KS Amator Biernat Wiesław 93  
6 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 92  
7 435 UR Jawor Frejkur Robert 91  
8 29 UR Jawor Chałupka Tadeusz 91  
9 448 UR Jawor Gołąb Piotr 90  

10 28 UR Jawor Chałupka Dariusz 89  
11 410 UR Jawor Korus Tomasz 87  
12 85 UR Jawor Kędzierski Artur 87  
13 636 UR Jawor Chojniarz Katarzyna 87  
14 409 UR Jawor Korus Krzysztof 86  
15 547 UR Jawor Reszke Alan 85  
16 464 UR Jawor Lament Adam 85  
17 555 UR Jawor Gołąb Anna 83  
18 314 UR Jawor Chojniarz Krzysztof 82  
19 215 UR Jawor Wolanin Wiktor 81  
20 38 UR Jawor Dąbrowski Marek 81  
21 102 UR Jawor Krawczuk Wojciech 80  
22 84 UR Jawor Kaszuba Sebastian 80  
23 374 Strzelec Jelenia Góra Jaroszewski Marek 79  
24 612 UR Jawor Kasińska-Pilut Ewelina 78  
25 47 UR Jawor Flisowski Tadeusz 73  
26 542 UR Jawor Gnitecki Waldemar 72,00  
27 369 UR Jawor Juszczak Jacek 69,00  
28 231 UR Jawor Uszyński Rafał 65,00  
29 662 Bunkier Zduńska Wola Hempel Andrzej 65,00  
30 468 KS Glauberyt Laskowski Roman 63,00  
31 421 UR Jawor Narbuntowicz Mariusz 62,00  
32 650 UR Jawor Świerkowski Krzysztof 58,01  
33 663 Bunkier Zduńska Wola Bugajny Jacek 57,00  
34 44 UR Jawor Dziedzic Roman 52,00  
35 548 UR Jawor Halkowicz Wojciech 50,00  
36 549 UR Jawor Poniński Krzysztof 42,00  
37 272 UR Jawor Jankiewicz Justyna 39,00  
38 669 UR Jawor Surma Mariusz 37,00  
39 313 UR Jawor Rachwalski Krzysztof 34,00  
40 98 UR Jawor Kowalczyk Marcin 26,00  
41 477 UR Jawor Borowiec Dariusz 23,00  
42 41 UR Jawor Dudek Kamil 22,00  
43 586 UR Jawor Składan Marta 21,00  
44 455 UR Jawor Smalarz Norbert 21,00  
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Karabin bocznego zapłonu dwubój 200m/300m 22LR z optyką  
Pozycja Numer startowy Klub Imię i Nazwisko PKT.  

1 99 UR Jawor Kowalczyk Robert 174  
2 544 Agat Złotoryja Zmyślony Piotr 167  
3 30 UR Jawor Cipora Ireneusz 164  
4 192 UR Jawor Talar Waldemar 150  
5 469 KS Amator Biernat Wiesław 70  
6 41 UR Jawor Dudek Kamil 5  

 


